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 САВЕЗ РАДИО-АМАТЕРА СРБИЈЕ
ПРИЛОГ УЗ
ЗАХТЕВ ЗА  ДОДЕЛУ ПОЗИВНОГ ЗНАКА СА ЈЕДНИМ СЛОВОМ У СУФИКСУ - ЗА РАДИО-АМАТЕРА

	Подаци о подносиоцу захтева

	Презиме и име 
	
	ЈМБГ
	

	Број контакт телефона
	
	е-mail адреса
	

	Радио-аматерски подаци

	Поседујем 1. класу радио-аматера – од године 
	
	Поседујем дозволу за радио-станицу – од године
	

	Лични позивни знаци које сам користио на основу дозволе за рад радио-станице (од – до)
	
	Лични позивни знак који тренутно користим
	

	Подаци о захтеву за позивни знак са једним словом у суфиксу

	Желим позивни знак
	
	алтернативе


	Знак желим да користим као 
	⁪ Стални позивни знак                ⁪ Привремени позивни знак

	Поседовао сам-поседујем одобрење за коришћење позивног знака са једним словом у суфиксу за знак

	навести позивне знакове



У складу са чланом 2. Правилника о додели позивних знакова и знакова идентификације, у прилогу дајем податке о испуњавању  услова за доделу позивног знака са једним словом у суфиксу, који су саставни део овог захтева.

	Укупан број поена
	


Захтев подносим на основу Правилника о додели позивних знакова и знакова идентификације (од 08.12.2011.). Изјављујем под материјалном и кривичном одговорношћу да су подаци и прилози наведени у овом захтеву истинити и тачни.
Датум: ________________

	Подносилац захтева

	

	потпис


Прилози:
□ преглед урађених земаља по DXCC листи
□ преглед урађених QTH поља 
□ фотокопије диплома или резултата такмичења 
□ копија дозволе (или дозвола) за рад за радио-станицу
	Попуњава одговорно лице у Савезу радио-аматера Србије

	Датум пријема захтева
	Пријемни број
	Потпис одговорног лица

	
	
	


	Попуњава комисија за доделу позивних знакова Савеза радио-аматера Србије

	Датум решавања захтева
	
	Образложење (уколико је потребно)

	Захтев је решен
	□ позитивно        
□ негативно
	

	Додељује се позивни знак
	
	


	Потпис чланова комисије
1.
2.
3.



Прилог: подаци о испуњавању услова (попуњавају се осенчена поља)
	Крите-ријум
	Опис критеријума
	Број DXCC или QTH или  QSO
	Број поена по DXCC или QTH или  QSO
	Број поена
[3 х 4]

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	урађених земаља по DXCC подели на КТ опсезима
	
	0,91
	

	2
	урађених QTH поља на 50MHz, или
	
	0,83
	

	
	урађених земаља по DXCC подели на 50MHz
	
	2,50
	

	3
	урађених QTH поља на 144MHz, или
	
	1,25
	

	
	урађених Земаља по DXCC подели на 144MHz
	
	8,33
	

	4
	урађених QTH поља на 432MHz, или
	
	2,50
	

	
	урађених земаља по DXCC подели на 432MHz
	
	12,50
	

	5
	урађених QTH поља на 1,2GHz, или
	
	5,00
	

	
	урађених земаља по DXCC подели на 1,2GHz
	
	25,00
	

	6
	урађених аматерских радио-веза (QSO) на опсезима преко 2,4GHz.
	
	5,00
	

	7
	урађених EME аматерских радио-веза (QSO), или
	
	12,50
	

	
	урађених MS аматерских радио-веза (QSO)

	
	5,00
	


	Крите-ријум
	Назив такмичења и година
	категорија
	пласман
	Број поена по  пласману
	Збир поена по критеријуму

	8 a)
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	8 б)
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	8 ц)
	
	
	
	25
	

	
	
	
	
	25
	

	
	
	
	
	25
	

	
	
	
	
	25
	

	
	
	
	
	25
	

	
	
	
	
	25
	

	
	
	
	
	25
	

	
	
	
	
	25
	

	9
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	50
	


	Укупан број поена (1+2+3+4+5+6+7+8+9)
	


Савез радио-аматера Србије, Трг Републике 3/VI, 11000 Београд, тел. 011/2634-248
www.yu1srs.org.rs 
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